ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Троицкое

от « 18 » сентября 2018г.                                                                           №
О внесении изменений в постановление главы администрации

сельского поселения село Троицкое от 22.01.2013 № 3

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования СП  село Троицкое.

  Рассмотрев протест прокуратуры Жуковского района  от 11.09.2018 № 7-65-2018, в целях

необходимости приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Уставом   МО СП село Троицкое,  администрация сельского поселения село

Троицкое

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление главы администрации сельского поселения село Троицкое  от

22.01.2013 № 3 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории муниципального образования СП  село Троицкое (далее – Постановление)

следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению «Схема-таблица размещения нестационарных торговых

объектов» изложить в следующей редакции:

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования

(обнародования) в (на)____________________.

Глава администрации  муниципального

образования СП  село Троицкое                                               О.И. Бесфамильная

схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории
муниципальных образований

Калужской области"

                       СХЕМА-ТАБЛИЦА

           размещения нестационарных торговых объектов

Местонахожден

ия
нестационарног

о торгового

объекта
(адресный

ориентир)

Количество

нестационарны
х торговых

объектов по

адресному
ориентиру

Тип нестационарного торгового объекта Группа товаров Срок

размещения
нестационарног

о торгового

объекта

   Торговый
павильон

Торговая
палатка

Киоск Торговая
галерея

Автомагазин
(торговый

автофургон,

автолавка)

Торговый
автомат

(вендинговы

й автомат)

Автоцисте
рна

Бахчевой
развал

Елочны
й базар

Торговая
тележка

Мясо,
мясная

гастроном

ия

Молоко,
молочная

продукция

Рыба,
рыбная

продукция,

морепродук
ты

Овощи,
фрукты и

ягоды

Хлеб,
хлебобулоч

ная

продукция

Продукция
общественн

ого питания

Товары
народных

художествен

ных
промыслов

Другая

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

 Итого        2